
　１月行事予定表

日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 祝

11 火 × × ×

12 水 〇 〇 〇

13 木 〇 〇 〇

14 金 〇 〇 〇

15 土

16 日

17 月 〇 〇 〇

18 火 〇 〇 〇

19 水 〇 〇 〇

20 木 〇 〇 〇

21 金 〇 〇 〇

22 土

23 日

24 月 〇 〇 〇

25 火 〇 〇 〇

26 水 〇 〇 ×

27 木 × 〇 ×

28 金 〇 〇 ×

29 土

30 日

31 月 〇 〇 〇

クラブ活動　１７：００終了　１７：１５完全下校　最大延長１７：３０

１・２年チャレンジテスト　　３年第４回実力テスト

３年学年末テスト　　１年校外学習（大阪探訪）

３年学年末テスト

３年学年末テスト　私立出願（予定）

新入生説明会

常任委員会

成人の日

始業式　　クラブキャプテン会議

守教研

２
年
給
食

３
年
給
食行　　　　事

元旦

１
年
給
食


